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Principales caracteristicas técnicas

Alimentacion eléctrica
Caudal de aire

Potencia instalada

Maxima absorcion

Grado de proteccion
Refrigerante

Carga refrigerante

Presion maxima refrigerante
Temperatura maxima

Conexiones de aire
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Dimensiones (largo x ancho x alto)

» Peso aprox
(caracteristicas basadas segun ficha técnica)

230V /1/50Hz
480 m3/h / 8 m3/min
1,6 kW

7,6 A

P22

R134A

0,910 kg

26,0 bar

80°C

1%”

780 x 735 x 940 mm
189 kg




