

MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A. Ctra. Castellón km. 4,900, T.34 976 500011 F.34 976 500174, 50013 Zaragoza (España) e-mail: <a href="mailto:comercial@mahezasa.es">comercial@mahezasa.es</a> - <a href="www.mahezasa.es">www.mahezasa.es</a>



06654 Ref.

Máquina REFRIGERADOR

**INDUSTRIAL** 

Marca MTA

Modelo

**DE-080** 

## Principales características técnicas

Timespares caracteristicas tecineas			
>	Alimentación eléctrica	230 V / 1 / 50 Hz	
>	Caudal de aire	480 m³/h / 8 m³/min	
>	Potencia instalada	1,6 kW	
>	Máxima absorción	7,6 A	
>	Grado de protección	IP22	
>	Refrigerante	R134A	
>	Carga refrigerante	0,910 kg	
>	Presión máxima refrigerante	26,0 bar	
>	Temperatura máxima	80° C	
>	Conexiones de aire	1 ½"	
>	Dimensiones (largo x ancho x alto)	780 x 735 x 940 mm	
>	Peso aprox	189 kg	
(cara	(características basadas según ficha técnica)		